
Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP:EXP-UNC:21736/2016 
EXP-UNC :21779/20 16 
EXP-UNC:22452/2016 

CÓRDOBA, 1 1 MAY 2016 
VISTO, las presentes actuaciones y atento que mediante Acta nro. 11/2016 que 
en copia luce a fs. 4 de la H. Junta Electoral de la Facultad de Ciencias 
Exactas, Físicas y Naturales se hizo lugar a las impugnaciones formuladas por 
el Ing. Jorge Nicolás Saffe obrantes en el expediente CUDAP:EXP
UNC:22452/2016 (fs. 9) y; 

lA H. JUNTA DE APELACIONES DE lA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°._ Declarar abstracto el planteo formulado por el Co
Apoderado de "Participación y Reforma", Ing. Jorge Nicolás Saffe. 

ARTíCULO 2°._ Protocolícese, notifíquese, 

- ~~ 
er. Facu d::"O";:Qc:"U--l¡ .::.O=G:.:::....:.~ . AMARTINEZ 

ocal 

ACTA NRO.: 10 
.) , 

\,~, 1'; 
;! 

uníquese y archívese.-

_,,~,l~ 
-_./ Secretario 


		2016-05-11T16:36:54-0300
	FRAGUEIRO Juan Alfredo




